Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Шербакульский лицей» Шербакульского муниципального района

Омской области

ПРИКАЗ

10.01.2024 г.                                                                                                                                       № 17

«О проведении школьного этапа VI Областного

Чемпионата «Школьные навыки» для учащихся

 II – VI классов МБОУ «Шербакульский лицей»

    В соответствии с Письмом  БОУ ДПО ИРООО №1329 от 12.12.2023г. «О проведении VI

Областного чемпионата «Школьные навыки», Положением об областном чемпионате «Школьные

навыки» для обучающихся II - VI классов организаций осуществляющих образовательную

деятельность по образовательным программам начального общего, основного общего

образования, Приказом №522 от 28.12.2023г. Управления образования Администрации

Шербакульского муниципального района Омской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап Областного Чемпионата «Школьные навыки» в период с 22.01.2024г.

по 27.01.2024г. среди обучающихся II - VI классов в соответствии с Письмом ИРООО,

регламентами проведения каждого испытания;

2. Ответственным координатором за проведение школьного этапа назначить заместителя

директора по УВР Соколову Татьяну Алексеевну;

3. Утвердить составы оргкомитета и  жюри  проведения школьного этапа (Приложение 1, 2);

4. Обеспечить информирование обучающихся и их родителей (законных представителей) о

Чемпионате, месте и сроках проведения;

5. Всем ответственным за проведение испытаний: «ГрамотариУм и ЧистописариУм»,

«ЧитариУм», «СчитариУм», «КартознаниУм», «ЯзыкознаниУм» получить задания 19.01.2024

у председателя оргкомитета Соколовой Т.А.;

6. Всем ответственным за проведение испытаний сдать отчётные материалы до 29.01.2024г.

председателю оргкомитета Соколовой Т.А. для отправки сводной таблицы в МКУ «РЦИО и

МО» не позднее 29.01.2024 г.;

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор:                                             Е.Н. Солдатенко

С приказом ознакомлены:

Соколова Т.А.

Белоус Е.И.

Леонова Е.А.с

Серегина Е.С.

Ситникова Н.В.

Рыкова С.С.

Лопатьева Л.В.

Бартенева Т.В.

Прикман Н.Н.

Старикова Е.Е.

Рогов А.В.

Сурнина Е.И.

Герасимова Я.А.

Киселева Н.В.

ШтремельС.В.

Приложение 1

СОСТАВ ОРГКОМИТЕТА

школьного этапа Чемпионата «Школьные навыки»

МБОУ «Шербакульский лицей»

Председатель оргкомитета:

Соколова Т.А., зам. директора по учебно – воспитательной работе

Члены оргкомитета:

     - Бартенева Т.В., учитель русского языка и литературы;

- Леонова Е.А. ,учитель начальных классов;

- Рогов А.В., учитель математики;

- Козуб О.Б., учитель географии;

- Киселева Н.В., учитель английского языка.

Приложение 2

Состав жюри

школьного этапа Областного Чемпионата «Школьные навыки»

№ Испытание  Состав жюри

1 ЧитариУм Белоус Е.И.

Леонова Е.А.

Серегина Е.С.

Ситникова Н.В.

Рыкова С.С.

Лопатьева Л.В.

Прикман Н.Н.

Старикова Е.Е.

2 ГрамотариУм и ЧистописариУм Белоус Е.И.

Леонова Е.А.

Серегина Е.С.

Ситникова Н.В.

Рыкова С.С.

Лопатьева Л.В.

Бартенева Т.В.

Старикова Е.Е.

3 КартознаниУм Белоус Е.И.

Леонова Е.А.

Серегина Е.С.

Ситникова Н.В.

Рыкова С.С.

Лопатьева Л.В.

Козуб О.Б.

4 ЯзыкознаниУм  Белоус Е.И.

Штремель С.В.

Киселева Н.В.

5 СчитариУм  Белоус Е.И.

Леонова Е.А.

Серегина Е.С.

Ситникова Н.В.

Рыкова С.С.

Лопатьева Л.В.

Рогов А.В.

Сурнина Е.И.

		2024-01-16T18:12:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШЕРБАКУЛЬСКИЙ ЛИЦЕЙ" ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ